
 

 

 
DETERMINA PROT.N. 7866-06614-2018 DEL 21 dicembre 2018 – APPROVAZIONE ATTI - 

PROCEDURA NEGOZIATA DA SVOLGERSI AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 

18 APRILE 2016 N. 50 E SS.MM.II. DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, 

CONSULENZA DEL LAVORO E SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL PERSONALE DI ARTEVEN C.I.G. 

7591770EC7 

  

IL DIRETTORE  

Visto lo statuto dell'Associazione ARTEVEN approvato in data 18/12/2015; 

Premesso che ARTEVEN è l’Associazione Regionale Per la Promozione e la diffusione del Teatro e 

della Cultura nelle Comunità Venete, è un Associazione senza scopo di lucro dotata di personalità 

giuridica partecipata da soggetti pubblici; 

Visto che detta Associazione persegue, per statuto, le finalità di programmazione e gestione dei teatri 

regionali, attraverso il coordinamento della distribuzione dei prodotti culturali ed artistici nel 

territorio regionale del Veneto, su affidamento diretto dei Comuni associati e della Regione Veneto; 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale 

prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli 

elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;  

Visto il Regolamento approvato dal Consiglio di amministrazione n. 23 del 2013 dell’Associazione, in 

quanto compatibile ed applicabile dopo l’entrata in vigore del Dlgs n. 50 del 2016 s.m.i.; 

Vista l’approvazione del Bilancio Preventivo 2018 Delibera n. 39 del CDA del 29/11/2017; 

Vista l’approvazione del Bilancio Preventivo 2019 Delibera n. 42 del CDA del 20/11/2018;  

Preso atto che l’attuale contratto di fornitura del servizio di assistenza e consulenza fiscale, 

consulenza del lavoro e supporto nella gestione del personale di ARTEVEN scadrà il 31/12/2018; 

Vista la pubblicazione in data 3 agosto 2018 sul sito www.arteven.it, dell’avviso per AFFIDAMENTO 

CON PROCEDURA NEGOZIATA DA SVOLGERSI AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETT. B) DEL 

D.LGS. 18 APRILE 2016 N. 50 E SS.MM.II. DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, 

CONSULENZA DEL LAVORO E SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL PERSONALE DI ARTEVEN C.I.G. 

7591770EC7.  

Visto che con Determina  Prot. 8024-05946-2018 del 03/08/2018 è stata pubblicata sul sito per 20 

giorni una "manifestazione d’interesse” per la procedura negoziata da svolgersi ai sensi dell’art. 36 

comma 2, lett. b) del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii. del servizio di assistenza e consulenza 

fiscale, consulenza del lavoro e supporto nella gestione del personale di arteven; 

 

http://www.arteven.it/


 

 

 

 

 

Visto che ai sensi del comma 7 dell’art. 77 del D. L vo 50/2016 la nomina dei commissari e la 

costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle offerte; 

Visto che con Determina  Prot. 7866-06599-2018 del 19 DICEMBRE 2018 è stata regolarmente 

nominata la commissione esaminatrice; 

Visto che in data 20 dicembre 2018 è stato pubblicato sul portale internet di Arteven: AVVISO SEDUTA 

PUBBLICA COMMISSIONE ESAMINATRICE Avviso Pubblico del 3 agosto 2018; 

 

Vista la regolarità dei verbali della commissione n. 1; n. 2; n. 3. 

tutto ciò premesso 

IL dott. Pierluca Donin in qualità di direttore di Arteven e responsabile unico del procedimento 

DETERMINA 

- di approvare integralmente, per quanto meglio indicato in premessa, l’operato della 

Commissione nominata con decisione prot. 7866-06599-2018 del 19 dicembre 2018 e, in 

particolare, i verbali delle sedute del 21 dicembre 2018 i quali formano parte sostanziale ed 

integrante del presente atto e vengono allegati in calce; 

- di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta BONET LEPSCHY & ASSOCIATI STUDIO 

CONSULENZA DEL LAVORO; 

- di procedere alla verifica delle dichiarazioni prestate dall’aggiudicataria ai sensi dell’art. 80 del 

D. Lgs. n. 50/2016, riservandosi di adottare, in caso di accertamento della non veridicità del 

contenuto delle dichiarazioni effettuate, i provvedimenti conseguenti e, successivamente, di 

trasmettere gli atti all'Autorità Anti Corruzione; 

- di dare mandato al competente ufficio di procedere all’aggiudicazione definitiva sul portale 

ANAC e alla stipula del contratto secondo lo schema inviato in allegato assieme alla lettera 

d’invito; 

- di comunicare a tutti i soggetti interessati l’esito della gara, ai sensi dell’art. 76, co. 5 del D. Lgs. 

n. 50/2016 con posta elettronica certificata; 

- di pubblicare il presente atto sul sito www.arteven.it  privo degli allegati verbali con l’espressa 

indicazione della facoltà di poterne prendere visione attraverso formale richiesta scritta di 

accesso agli atti ai sensi della Legge 241/90 e s.m.i. 

Venezia Li, 21 dicembre 2018 

 Arteven 

(dott. Pierluca Donin) 

http://www.arteven.it/

